

Format for ANSWERING REVIEWERS

October 30, 2014



Dear Editor,

Please find enclosed the edited manuscript in Word format (file name: 13750-review.doc).

Title: A Guide for the Hepatologist about Hepatocellular Carcinoma

Authors: Magdy Attwa, Shahira El-Etreby.

Name of Journal: *World Journal of Hepatology*

ESPS Manuscript NO: 13750

The manuscript has been improved according to the suggestions of reviewers:

1 Format has been updated and revised by American Journal Experts (<http://www.aje.com>), certificate was enclosed.

2 Revision has been made according to the suggestions of the reviewer:

- (1) Reviewer no. 00187828; there was no special comments except minor language polishing that was fixed and edited by AJE.
- (2) Reviewer no. 02444774; (A) Figure 7 which demonstrate EASL guidelines was redrawn instead of capture photo. (B) Table 1 summarized diagnostic performance of different imaging modalities was inserted.
- (3) Reviewer no. 00181536; (A) the whole manuscript was revised and edited for grammar and language polishing by AJE. (B) Asking for adding additional references to explain hypoglycemia occurrence in patients with hepatocellular carcinoma despite I found only case reports, but I mentioned them in the review. Also, there was missed reference for absolute contraindication of transarterial embolization chemotherapy, it was inserted. (C) Figures 4, 5, explanations was written.

3 References and typesetting were corrected and their links was inserted.

Format for ANSWERING REVIEWERS

October 30, 2014

Dear Editor,



Please find enclosed the edited manuscript in Word format (file name: 13750-review.doc).

Title: A guide for diagnosis and treatment of Hepatocellular carcinoma

Authors: Magdy H Attwa, Shahira A El-Etreby.

Name of Journal: *World Journal of Hepatology*

ESPS Manuscript NO: 13750

The manuscript has been improved according to the suggestions of reviewers:

1 Format has been updated and revised by American Journal Experts (<http://www.aje.com>), certificate was enclosed.

2 Revision has been made according to the suggestions of the reviewer:

- (1) Reviewer no. 00187828; there was no special comments except minor language polishing that was fixed and edited by AJE.
- (2) Reviewer no. 02444774; (A) Figure 7 which demonstrate EASL guidelines was redrawn instead of capture photo. (B) Table 1 summarized diagnostic performance of different imaging modalities was inserted.
- (3) Reviewer no. 00181536; (A) the whole manuscript was revised and edited for grammar and language polishing by AJE, the title was corrected (B) Asking for adding additional references to explain hypoglycemia occurrence in patients with hepatocellular carcinoma despite I found only case reports, but I mentioned them in the review. Also, references reported thrombocytosis in HCC were added. (C) Explanation for each figure of A to D were added. (D) as regards other criteria such as the USCF. I replaced the paragraph in section of liver transplantation: Other, more extended criteria are being considered to widen the indications for OLT, but these standards have yet to be universally adopted by Patel et al. (2012) found that patients transplanted within Milan criteria and those transplanted outside of Milan

criteria, but within UCSF criteria (one tumor ≤ 6.5 cm, or ≤ 3 tumors with a largest tumor diameter ≤ 4.5 cm and total tumor diameter ≤ 8 cm) had equivalent outcomes and the reference was added (E) Reference of Takayaso et al. was added. Also, there was missed reference for absolute contraindication of transarterial embolization chemotherapy, it was inserted.

3 References and typesetting were corrected and their links was inserted.

Thank you again for publishing our manuscript in the *World Journal of Hepatology*.

Sincerely yours,

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Magdy Hamid', with a long horizontal flourish extending to the left.

Magdy Hamid, MD

Division of Hepatology & Gastroenterology

Specialized Medical Hospital

Faculty of Medicine

Mansoura University

Mansoura, Egypt.

Postcode 35516

E-mail: magdyhamed52@hotmail.com

Tel: +2 01222437771 Fax: + 2 050 2230129